
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(І сесія VIIІ скликання) 

 

14.12.2020 м. Кривий Ріг № 6 
 

 

  ┌Про обрання постійних комісій┐ 

Довгинцівської районної в місті 

ради 
 

 Відповідно до пункту 4 частини 6 статті 55 та статті 47 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада вирішила:  
 

1. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань регламенту, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики у складі: 
 

Голова комісії – Дацко Катерина Павлівна, депутат районної в місті ради 

від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

Члени комісії: 
 

Семенчук  

Микола Юрійович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Паркіна  

Лідія Миколаївна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» 
 

Яловенко  

Дар’я Василівна 

– депутат районної в місті ради від політичної 

партії «Сила Людей» 
 

Куц 

Олександр Валерійович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» 
 

Патоєв  

Сергій Васильович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

2. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань планування, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики та підпри- 

ємництва у складі: 
 

Голова комісії – Прокоп’єва Тетяна Миколаївна, депутат районної в місті 

ради від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕК-

ТИВА» 

Члени комісії: 
 

Довженко 

Наталя Вікторівна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА»  

Проект 



2 
 

Баландін  

Олексій Юрійович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» 
 

Проноза 

Вадим Валерійович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 
 

Шкуропат  

Дмитро Валерійович 
 

– депутат районної в місті ради від політичної 

партії «Сила Людей» 
 

Максимова  

Алла Василівна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

Авраменко  

Ганна Михайлівна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

3. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань забудови, 

земельних відносин, комунального господарства, транспорту та зв’язку у складі: 
 

Голова комісії – Жук Олександр Олександрович, депутат районної в місті 

ради від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕК-

ТИВА» 
 
 

Члени комісії: 
 

Сіянко  

Анна Леонідівна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» 
 

Норін  

Дмитро Олександрович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРС-

ПЕКТИВА» 
 

Цюпа  

Юрій Олексійович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 
 

Тенетко  

Руслана Кирилівна 

– депутат районної в місті ради від політичної партії 

«Сила Людей» 
 

Прохорович 

Світлана Сергіївна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» 
 

Волик  

Наталя Сергіївна 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

Коваль 

Сергій Юрійович 

– депутат районної в місті ради від ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 
 
 

4. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань освіти, 

культури, духовності, сімейної та молодіжної політики, спорту у складі: 
 

Голова комісії – Гушко Сергій Володимирович, депутат районної в місті 

ради від ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

 

Члени комісії: 
 

Сухіненко – депутат районної в місті ради від 



3 
 

Сергій Олександрович ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Сільченко 

Олег Анатолійович 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
 

Касумян  

Арамаіс Тельманович 

– депутат районної в місті ради від політичної 

партії «Сила Людей» 
 

Погрібна  

Нелля Сергіївна 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Подкопаєва 

Яна Омелянівна 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

Кондратенко  

Павло Вікторович 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

5. Обрати постійну комісію районної в місті ради з питань охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, підтримки ветеранських організацій 

та учасників бойових дій у складі: 
 

Голова комісії – Івкіна Наталя Юріївна, депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Члени комісії: 
 

Павленков 

Станіслав Маркович 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Яковлева 

Тетяна Анатоліївна 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 
 

Скоробогатий 

Олександр Володимирович 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

Білоус  

Іван Борисович 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 
 

Коломоєць 

Ольга Георгіївна 

– депутат районної в місті ради від 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» 
 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор Ратінов 


